

ZMLUVA O DIELO č. KF 130301

uzatvorená podľa § 536 a nasled. ustanovení OZ medzi :

Dodávateľom: Ing. Milan KIMÁK – KIMAK FABRIC
Centrum I. 924/19
079 01 Veľké Kapušany
IČO: 32 672 152
DIČ: 1020699691
Bankové spojenie: č.ú.: 0105857457/0900 SLSP a. s. Trebišov
zastúpený: Ing. Milan Kimák – majiteľ spoločnosti

Objednávateľom: ZÁKLADNÁ ŠKOLA BUDKOVCE
072 15 Budkovce 355
IČO: 35 542 225
DIČ: 2021637046
Bankové spojenie: č.ú.: 1638409555/0200 VÚB Michalovce
zastúpený: PaedDr. Viera Vajsová – riaditeľka školy

I. PREDMET ZMLUVY

Predmetom zmluvy bude:

1. **oprava strechy pavilónu U2 - havarijný stav** v zmysle CP zo dňa 06.03.2013.

Dodávateľ sa zaväzuje vykonať pre objednávateľa opravu plochej strechy uvedenej v predmete zmluvy v zmysle špecifikácie - rozpočtu, ktorý je prílohou tejto zmluvy. Táto príloha obsahuje presnú kalkuláciu ceny za dielo, tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy a po jej potvrdení zmluvnými stranami sa stane pre ne záväznou.

Prípadné zmeny predmetu zmluvy v technickom riešení, resp. rozmeroch budú riešené dodatkom k tejto zmluve.

Objednávateľ sa zaväzuje prevziať dielo a zaplatiť jeho cenu stanovenú v prílohe.

II. CENA DIELA A JEJ ÚHRADA

Zmluvné strany sa dohodli na cene za dielo vo výške **10.634,24 EUR** vrátane DPH.

Cenu za dielo objednávateľ uhradí následovne:

- 1.) zálohovú platbu **5.000,- Eur** uhradí do **7 dní** od prevzatia zálohovej faktúry
- 2.) zvyšnú sumu **5.634,24 Eur** uhradí do **30 dní** od odovzdania a prevzatia diela na základe konečnej fakturácie.

V prípade neuhradenia úplnej ceny diela do 30 dní od jeho odovzdania má dodávateľ nárok na zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z ceny diela za každý deň omeškania.

Dielo je vlastníctvom dodávateľa až do zaplatenia 100 % jeho ceny objednávateľom.

III. ZÁRUKA A AKOSŤ

Dodávateľ preberá záruku za akosť dodaného diela podľa príslušných ustanovení platného OZ. Dodávateľ nepreberá záruku za vady spôsobené nesprávnym užívaním diela, resp. neodbornými zásahmi do diela. Záručná lehota je 5 rokov (60 mesiacov).

IV. TERMÍN A MIESTO DODANIA DIELA

Dodávateľ sa zaväzuje nastúpiť na vykonávanie predmetu diela do 14 dní po vzájomnom podpísaní zmluvy o dielo. Dodávateľ sa zaväzuje ukončiť dielo najneskôr **do 30. 06. 2013**. K tomuto termínu bude dielo riadne odovzdané a prevzaté v zmysle preberacieho protokolu.

Miesto dodania diela: **Základná škola Budkovce 355, 072 15 Budkovce**

V. VŠEOBECNÉ USTANOVENIA

Dopravu materiálov a práce uvedené v prílohe zabezpečuje dodávateľ výlučne na vlastné náklady, bez splnenia objednávateľa.

VI. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

Dodávateľ zodpovedá za dodržiavanie bezpečnostných predpisov a za bezpečnosť práce svojich pracovníkov pri dodávke diela na pracovisku u objednávateľa podľa bodu I. tejto zmluvy. Objednávateľ zamedzí vstup a pohyb tretích osôb v priestoroch vykonávania stavebných prác dodávateľom s výnimkou technického dozoru za ZŠ.

Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu oboch zmluvných strán.

Zmluvu je možné meniť a dopĺňať písomnou formou a po vzájomnej dohode. Právne vzťahy touto zmluvou neupravené sa riadia príslušnými ustanoveniami platného OZ.

Zmluva je vyhotovená v dvoch exemplároch, z ktorých každý má hodnotu originálu. Zmluvné strany obdržia po jednom exemplári.

Svoj súhlas so znením a porozumením predmetu zmluvy vyjadrujú oprávnení zástupcovia zmluvných strán svojim podpisom.

Vo Veľkých Kapušanoch, dňa **12.03.2013**



Objednávateľ

ZÁKLADNÁ ŠKOLA
BUDKOVCE 355
-1-

Ing. Milan KIMÁK - KIMAK FABRIC

IČO: 

Dodávateľ

CENOVÁ PONUKA

Príloha k ZoD č. KF 130301

Stavba: Oprava strechy pavilón U2 - havarijný stav
Objekt: Základná škola Budkovce 355

Objednávateľ: Základná škola Budkovce 355, 072 15 Budkovce
Zhotoviteľ: Ing. Milan Kimák - KIMAK FABRIC, Centrum I. 924/19, 079 01 Veľké Kapušany

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				527,354	
	D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				202,891	
1	K	014	624601121	Tmelenie škár (s dodaním hmôt) s prierezom 40 x 20 mm	m	49,150	4,128	202,891	20,0
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				324,463	
2	K	211	938902071	Očistenie povrchu konštrukcií tlakovou vodou	m2	295,773	1,097	324,463	20,0
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				8 334,520	
	D		712	Izolácie striech				7 744,354	
3	K	711	712300831	Odstánenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10st. jednovrstvovej. -0,00600t	m2	29,050	0,241	7,001	20,0
4	K	711	712300841	Očistenie povlák. krytiny na strechách plochých do 10st.od prachu, -0,00200t	m2	295,773	0,098	28,986	20,0
5	K	711	712311101	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10st. za studena náterom penetračným	m2	295,773	0,142	42,000	20,0
6	M	MAT	1116315600	Lak asfaltový ALP-S-PENETRAL S v sudoch	t	0,590	1 122,456	662,249	20,0
7	K	711	712361703	Zhotovenie povlák. krytiny striech plochých, vysprávkou podlepenie na celej ploche	m2	295,773	5,462	1 615,512	20,0
8	M	MAT	6283221000	Pásky ťažké asfaltové Hydrobit v 60 s 35	m2	325,350	2,674	869,986	20,0
9	K	711	712461703	Zhotovenie povlák. krytiny striech plochých, prílep. na celej ploche	m2	295,773	5,462	1 615,512	20,0
10	M	MAT	6283321715	Pás hydroizolačný, modifikované špeciálne asfaltové pásky vrchný pás, sanačný,rozm.7,5 x 1,0m,	m2	325,350	6,850	2 228,648	20,0
11	K	711	712742559	Zhotovenie povlakovej krytiny striech samostatným zosilnením pásov pritavením	m	153,850	1,020	156,927	20,0
12	K	711	712871802	Zhotovenie povlakovej krytiny striech vytlaknutím izol. povlaku	m2	0,000	5,280	0,000	20,0
13	M	MAT	6283321715	Pás hydroizolačný, modifikované špeciálne asfaltové pásky vrchný pás, sanačný,rozm.7,5 x 1,0m,	m2	0,000	6,850	0,000	20,0
14	K	711	712941963	Údržba prienikov povlakovej krytiny striech pásmi pritavením vpustov, ventilácií alebo kominov NAIP	ks	3,000	4,005	12,015	20,0
15	K	711	712942963	Údržba prienikov povlakovej krytiny striech pásmi pritavením bleskozvodových nosičov NAIP	ks	98,000	0,603	59,094	20,0
16	K	711	998712102	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	15,020	29,722	446,424	20,0
	D		764	Konštrukcie klampiarske				590,166	

17	K	764	764331220	Lemovanie z pozinkov. PZ plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou rš 70 mm	m	30,650	4,963	152,116	20,0
18	K	764	764333220	Lemovanie z pozinkov. PZ plechu, múrov na plochých strechách rš 250 mm	m	49,950	8,403	419,730	20,0
19	K	764	998764103	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,412	44,466	18,320	20,0
				Celkom bez DPH				8 861,87	
				DPH 20%				1 772,37	
				Celkom s DPH				10 634,24	

Na základe obilhadky bola vypracovaná Cenová ponuka v zmysle Cenekonu 2012, ktorá zahŕňa všetky náklady na realizáciu diela ako celku.

Záručná doba je 5 rokov (60 mesiacov).

Zálohová platba = 50% z hodnoty diela.

Splatosť faktúr = 30 dní po ukončení a prevzatí diela.

Termín plnenia do 30.6.2013.

ZÁKLADNÁ ŠKOLA
BUDKOVCE 355

Ing. Milan KIMÁK - KIMAK FABRIC

IČO: 32 012 124, I. DPH: 36,10497701